

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest przedmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 23 stycznia 2015 roku

PZOZ/DZP/382/02PN/15

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE
ZMIANĄ JEJ TERŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań immunochemicznych, moczu, gazometrii, dostawa skierowań i kodów kreskowych**”.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 4

Proszę podać gramaturę karty skierowań.

Odpowiedź: Gramatura karty skierowań - min. 220 g/m².

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 4

Proszę podać format (szer. x wys.) karty.

Odpowiedź: Format karty skierowań ok. 82 mm x 225 mm (wg Załącznika nr 1.4 do OPZ).

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 4

Ile z zapotrzebowania 100 tys. kart stanowi wzór 1 karty.

Odpowiedź: Ok 1/3 skierowań to wzór 1 karty, jednak ilość ta może ulec zmianie w trakcie trwania umowy.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki z kodami kreskowymi

Proszę podać format pojedynczej etykiety (szer. x wys.)

Odpowiedź: Rozmiar pojedynczej etykiety wynosi: 30 mm x 20 mm.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki z kodami kreskowymi

Proszę wyjaśnić co oznacza numer na etykiecie w prawym górnym rogu chyba 050613. Jeśli jest to zmienna proszę o informację jak się zmienia?

Odpowiedź: Informacja w prawym górnym rogu jest dla nas nieistotna. Istotny jest kod kreskowy i nr pod nim.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki z kodami kreskowymi

W załączonym wzorze przedstawione zostały dwa bloczki a każdy posiada sześć etykiet o tej samej wartości. Proszę o informację jak taki bloczek np. z numerem 09099081 ma się do podanej j.m. "bloczek" w formularzu cenowym. Czy poprawne jest poniższe?:

Bloczek = 500 szt.

500 bloczków x 6 etykiet na każdym arkuszu = 3000 szt. pojedynczej etykiety

3000 szt. poj. etykiety x zapotrzebowanie 160 bloczków = 480 000 poj. etykiet

Odpowiedź: Bloczek zawiera 500 kartek, każda z naklejonymi 6 kodami dla danej kartki (wg załącznika nr 1.4 do OPZ). Jeden bloczek zawiera kartki o numerach np. 0100 0001 do 0100 0500 stanowi to 3 000 szt. etykiet w bloczku.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 4

Czy są inne szczególne wymagania dot. np. rodzaju użytego kleju, grubości materiału czy zakresu temperatury?



Odpowiedź: Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w powyższym zakresie, oczekuje że zakupione etykiety będą się łatwo naklejały na próbówki i nie będą się od nich odklejać.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki bez kodów

Proszę o informację czy są to czyste etykiety?

Odpowiedź: Bloczki bez kodów są to czyste etykiety – bez kodów.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki bez kodów

Proszę podać format pojedynczej etykiety.

Odpowiedź: Format pojedynczej etykiety wynosi: 30 - 40 mm x 20 - 25mm.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki bez kodów

Czy etykiety służą do ręcznego opisywania?

Odpowiedź: Tak, etykiety mają służyć również do ręcznego opisywania niezbędnych danych.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 4 - Bloczki bez kodów

Czy są inne szczególne wymagania dot. np. rodzaju użytego kleju, grubości materiału czy zakresu temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w powyższym zakresie, oczekuje że zakupione etykiety będą się łatwo naklejały na próbówki i nie będą się od nich odklejać.

Pytanie Nr 12, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 2A § 2 pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści usunięcie w 9 pkt. § 2 umowy zapisu „przy czym Zamawiający może zrezygnować z nie więcej niż 20 % wartości całego przedmiotu umowy”, lub na zmianę tego zapisu na „przy czym Zamawiający może zrezygnować z nie więcej niż 10 % wartości całego przedmiotu umowy”?

Odpowiedź: Wykonawca błędnie określił pkt. 9 § 2, ponieważ z treści pytania wynika, iż dotyczy ono § 2 pkt. 10. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 2A § 9 pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści usunięcie w 5 pkt. § 9 umowy zapis „Zamawiający ma prawo zlecić firmie zewnętrznej wykonanie badań, które miały być wykonane na przedmiocie dzierżawy, od momentu zawiadomienia, o którym mowa w ust. 4. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia całkowitych kosztów badań oraz transportu.”?

Odpowiedź: Wykonawca błędnie określił pkt. 5 § 9, ponieważ z treści pytania wynika, iż dotyczy ono § 9 pkt. 6. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 2A §13 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie umowy (pkt. 4 §13) z „Strony Wykonawca nie mogą bez wzajemnej pisemnej zgody Zamawiającego przenieść na osobę trzecią wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. W razie niewywiązania się z niniejszego zobowiązania, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości wartości wierzytelności będącej przedmiotem przeniesienia, niezależnie od prawnej skuteczności czynności przeniesienia wierzytelności” na „Strony nie mogą bez wzajemnej pisemnej zgody przenieść na osobę trzecią wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. W razie niewywiązania się z niniejszego zobowiązania”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 2B § 9 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie umowy w pkt. 4 § 9 POSTANOWIENIA KOŃCOWE z „Strony nie mogą bez wzajemnej pisemnej zgody przenieść na osobę trzecią wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. W razie niewywiązania się z niniejszego zobowiązania, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości wartości wierzytelności będącej przedmiotem przeniesienia, niezależnie od prawnej skuteczności czynności przeniesienia wierzytelności.” Na „Strony nie mogą bez wzajemnej pisemnej zgody przenieść na osobę trzecią wierzytelności wynikających z niniejszej umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści Paski do moczu w opakowaniach po 150 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski do moczu w opakowaniach po 150 szt.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga podłączenia aparatu do Laboratoryjnej Sieci Informatycznej, jeśli tak, proszę podać jaką sieć informatyczną posiada Zamawiający i jakie oprogramowanie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podłączenia do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego PSM firmy Roche.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści czytnik testów paskowych odczytujący paski testowe 11-parametrowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat odczytujący paski testowe 11-parametrowe.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści moczkę kontrolną ludzką w konfekcji 6x15 ml (stabilność 1 fiołki 90 dni) dedykowanych do aparatu i pasków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moczkę kontrolną ludzką w konfekcji 6x15ml (stabilność fiołki 90dni po otwarciu).

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym badania można robić w Serii jak i pojedynczo poza serią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści kontrole wewnętrznelaboratoryjną pochodzącą od innego producenta, ale kompatybilną z oferowanym analizatorem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kontrolę wewnętrznelaboratoryjną pochodzącą od innego producenta, ale kompatybilną z oferowanym aparatem.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 1 Załącznik nr 1.1 do OPZ Lp.13

Prosimy o podanie nazwy dostawcy i numerów oczekiwanej kontroli zewnętrznej.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kontroli zewnętrznej wymienionych parametrów nie określając producenta, ale może to być np. kontrola f. Randox Torch nr kat. RQ9152 i Wirus HIV/WZW nr kat. RQ9151 lub inna uwzględniająca wszystkie podane parametry.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakiet nr 1 Załącznik nr 1.1 do OPZ Lp.17

Prosimy o wyrażenie zgody, by termin ważności odczynników: kalibratorów, materiałów kontrolnych i innych zużywalnych wynosił min. 3-6 miesięcy od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu ważności kalibratorów, materiałów kontrolnych.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakiet nr 1 Załącznik nr 6.1 do siwz Lp.10

Ze względu na posiadanie w ofercie kilku rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych wskazaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test b-HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker chorób trofoblastu oraz nowotworów produkujących HCG?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że test HCG beta będzie spełniał warunki zarówno testu ciążowego jak i markera nowotworowego.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 2, pkt. 3 parametrów granicznych, Załącznik nr 1.2. do OPZ:

W związku z koniecznością zaoferowania pasków charakteryzujących się chemiczną eliminacją wpływu kwasu askorbinowego na wynik, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków oznaczających 10 parametrów fizykochemicznych z 11 polem kompensacyjnym na którym analizator automatycznie oznacza barwę czy zaoferowanie pasków które jako 11 parametr oznaczają poziom kwasu askorbinowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza paski 10 parametrowe z eliminacją kwasu askorbinowego lub 11 parametrowe, na których kwas askorbinowy oznaczany jest dodatkowo.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiej czułości pól dla glukozy i białka wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wewnętrznej kontroli na bazie moczu ludzkiego, nie precyzuje czułości pól dla glukozy i białka.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 2, pkt. 13 parametrów granicznych, Załącznik nr 1.2. do OPZ:
W związku z wymogiem kalibracji, czy Zamawiający wymaga również konieczności podglądu i wydruku wartości dla poszczególnych oznaczeń parametrów fizyko-chemicznych?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podglądu i wydruku wartości dla poszczególnych oznaczeń parametrów fizyko-chemicznych.

Pytanie Nr 28, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 3 ust.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie:
Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust.8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust. 2 pkt a.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 14 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 6 ust. 2 pkt c.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnego” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje modyfikacji § 6 ust. 2 pkt c, na: „przeszkolenia w zakresie obsługi aparatu osób wskazanych przez Zamawiającego, w ramach czynszu dzierżawnego”.

Pytanie Nr 32, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy 2A § 10 ust. 1 pkt a) i b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?
Uzasadnienie:
„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność. Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 10 ust. 1 pkt c) i d)
Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.
Uzasadnienie:
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 10 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: „lub na skutek działania niezawinionego przez Wykonawcę”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 10 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 10 ust. 4?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 10

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 12 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 2A do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” § 10 ust. 1 pkt. a) i b) otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:
 - a. w razie **zwłoki** w dostawie – w wysokości 2 % wartości przedmiotu umowy brutto danego pakietu niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,
 - b. za **zwłokę** w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji albo opóźnienie w potwierdzeniu otrzymania reklamacji, w wysokości 2 % wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady,

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICELICZNIK

Marek Stawicki

PROKURANT

Anna Kyszczyk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
z dn. 23. stycznia 2015r. nr PZOZ/DZP/382/02PN/15
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy